根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、

法规，遵循平等和诚信践约的原则。就本 老港镇2025年入河排污口整治工程施工事项

协商一致。订立本合同： 

一、工程概况： 

1、工程名称：老港镇2025年入河排污口整治工程 

2、工程地点： 老港镇   

3、工程内容：老港镇2025-2026年需整治入河排口点位共1143个，其中本年度整治任务

603个，已完成销项124个。为进一步加强和规范浦东新区供排水条线入河入海排污口监督管理

，推动整治落实到位，经现场排摸，排口中剩余466个需要进行工程整治。 

4、工程造价：3472036 元，叁佰肆拾柒万贰仟零叁拾陆元整）。 

二、承包方式： 

本工程由乙方以包工包料、包工期、包质量、包安全形式进行承包。 

三、工程质量要求： 

1、乙方应认真按照国家颁布的施工验收规范及工程设计图纸要求进行施工，接受甲方监

督，质量验收必须达到合格。对不合格的分项工程，乙方应按规范要求，承担返修工作及费用

，由此造成工期延误的责任由乙方承担。 

2、本工程应使用的施工规范及规程（不仅限于此） 

《城镇排水工程施工质量验收标准》（DG/TJ 08-2110-2025）、《建筑工程施工质量验收

统一标准GB50300-2013》等。